

DODATEK č. 3

Smlouva o dílo

na akci s názvem

**„Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ a Nemocnice
Nové Město na Moravě – dialýza“**

1. Smluvní strany

Objednatel: **Kraj Vysočina**
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Martinem Kuklou, hejtmánem kraje,
k podpisu pověřen: Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmána
zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
tel: +420 564 602 419, +420 564 602 205
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

a

Zhotovitel: **PKS stavby a.s.**
se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva a
Ing. Jaroslavem Kládíou, ředitelem (členem představenstva)
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Pejchal a Ing. Jaroslav Kládí
zástupce pro věci technické: Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek
Ing. Milan Veselý, výrobní náměstek
stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Novotný
Tel.: + 420 566 697 201
IČO: 46980059
DIČ: CZ46980059
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
číslo účtu: 175972792/0600
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 930

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 8. 2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 10. 2024 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 24. 1. 2025 je:

- a) změna předmětu díla, ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 11, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce a o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 9, 10 a 12, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku;

- b) a termínu zhotovení díla v souladu s ust. § 222 ZZVZ o dobu nezbytnou a související s provedením změn uvedených v ZL 9 v hodnotě 7 týdnů.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) **Čl. 2. Předmět díla**

Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených ve Změnovém listu č. 9 až č. 12, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) **V Čl. 3 Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.2.2 se mění písm. c) a nově zní takto:**

„c) část díla v rozsahu definovaném **III. etapou** uvedenou v příloze Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ v níže uvedených dílčích etapách:

- **III. etapa - A: nejpozději do 37 týdnů od předání staveniště,**
- **III. etapa - B: nejpozději do 44 týdnů od předání staveniště;**

3) **Příloha** Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novou **přílohou** Souhrnné zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“, jež je přílohou tohoto dodatku.

4) **Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:

684 237 702,85 Kč

slovy: šest set osmdesát čtyři milionů dvě stě třicet sedm tisíc sedm set dva korun osmdesát pět haléřů.

Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty bude z titulu plnění této smlouvy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, a proto je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesené daňové povinnosti.“

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3 bez DPH:

682 960 035,41 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:

369 919,84 Kč

Cena méněprací bez DPH:

- 92 379,57 Kč

Cena více-méněprací bez DPH:

277 540,27 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:

2 131 999,73 Kč

Cena méněprací bez DPH:

- 1 131 872,56 Kč

Cena více-méněprací bez DPH:

1 000 127,17 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
- 3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Příloha č. 1: Změnový list č. 9 až č. 12

Příloha č. 2: **Příloha** Souhrnné technické zprávy projektové dokumentace na akci „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie“ – verze 4/2025

Ve Žďáře nad Sázavou

V Jihlavě

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva
PKS stavby a.s.

.....
Ing. Otto Vopěnka
náměstek hejtmána

.....
Ing. Jaroslav Kladiiva
ředitel (člen představenstva)
PKS stavby a.s.

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	9
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Přeložka kabelů NN pod koridorem dialýzy	
Objekt - D2_06 Areálové rozvody NN	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu ☒ ANO ☐ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Po geodetickém vytyčení severní části podzemního koridoru pod objektem dialýzy, který má sloužit pro plánované přeložení NN kabelů kolidujících s výstavbou samotného pavilonu bylo zjištěno, že skutečné polohy vedení 11 ks NN kabelů vedou v pásu v přímém střetu s budoucím koridorem, což brání jeho realizaci (součást III. etapy). Po dohodě s objednatelem/uživatelem bylo domluveno opatrné (ruční) obnažení elektro vedení v celé jeho délce vč. nutných přesahů pro ruční "přehození" bez odstavení kabelů mimo pracovní prostor budovaného koridoru (uživatel si vyžádal vymístění kabelů bez jejich přerušení) . Dne 11.2.2025 bylo dokončeno obnažení vedení a bylo zjištěno, že se po délce k vedení přidávají další elektro kabely (SIL + SLBP). Dále bylo zjištěno, že vymístění překáží stávající vzrostlá bříza (kabely byly prorostlé jejím kořenovým systémem). Oproti původnímu projektu bylo navrženo řešení břízu skácet (nejprve bylo nutno získat povolení kácení). ZL zahrnuje i přesazení stávajících stromů kolidujících s plánovanou trasou kabelů a náhradní výsadbu nového (namísto pokácené břízy). Tyto komplikace vyvolaly prodloužení realizace přeložky o 7 týdnů. Výstavba koridoru není na kritické cestě HMG. Tyto práce budou vyčleněny mimo etapu III. s termínem dokončení 27.6.2025.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	391 756,95 Kč	391 756,95 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jindřich Beran	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Přeložka kabelů NN pod koridorem dialýzy

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie

Objekt: D2_06 Areálové rozvody NN

Soupis: D2_06 Areálové rozvody NN

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list							391 756,95	391 756,95	0,00	
Skupina objektů							45 337,71	45 337,71	0,00	
Objekt							45 337,71	45 337,71	0,00	
Oddíl							45 337,71	45 337,71	0,00	
Pododdíl							45 337,71	45 337,71	0,00	
			001: Zemní práce							
			0011: Přípravné a přídužené práce							
23	SUB	1_23	Acer campestre "Elsrijk" – javor babyka Velikost: 16-18	kus	1,000	11 889,51	11 889,51	11 889,51	0,00	D2_05, pol. č. 23
27	SUB	2_3	Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu	kus	1,000	178,34	178,34	178,34	0,00	D2_05, pol. č. 27
28	SUB	2_4	Dřevěné příchky půlené - délka 50 cm	kus	3,000	69,36	208,07	208,07	0,00	D2_05, pol. č. 28
29	SUB	2_5	Úvazek 1,8 m á 1 strom	bm	1,800	6,94	12,48	12,48	0,00	D2_05, pol. č. 29
33	SUB	2_9	Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy, 2 tablety keře, 1 tableta trvalky))	kg	0,050	792,63	39,63	39,63	0,00	D2_05, pol. č. 33
38	SUB	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151356	kus	1,000	9 689,95	9 689,95	9 689,95	0,00	D2_05, pol. č. 38
42	SUB	P1	Odvoz kmenů na skládku do vzdálenosti 20 km	kus	1,000	990,79	990,79	990,79	0,00	D2_05, pol. č. 42
51	SUB	112201119	Odstranění pařezů D přes 0,9 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypaním jámy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201119	kus	1,000	2 476,98	2 476,98	2 476,98	0,00	D2_05, pol. č. 51
52	SUB	111251_R1	Drcení ořezaných větví strojně	m3	2,500	3 963,17	9 907,92	9 907,92	0,00	D2_05, pol. č. 52
53	SUB	P2	Odvoz a složení biologického odpadu na zdálenost do 20 km	m3	2,500	198,16	495,40	495,40	0,00	D2_05, pol. č. 53
65	SUB	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101121	kus	4,000	495,40	1 981,58	1 981,58	0,00	D2_05, pol. č. 65
Výkaz výměr: 3; přesazení					3,000					
1; náhradní výsadba					1,000					
69	SUB	184102117	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102117	kus	4,000	396,32	1 585,27	1 585,27	0,00	D2_05, pol. č. 69
73	SUB	184215133	Ukrojení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215133	kus	1,000	297,24	297,24	297,24	0,00	D2_05, pol. č. 73
457	SUB	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811	t	1,600	1 887,22	3 019,56	3 019,56	0,00	D1_15, pol. č. 457
2027	SP	184512113	Vyzvednutí stromů k přesazení průměru kmene do 0,1 m bez balu v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	855,00	2 565,00	2 565,00	0,00	ÚRS 25-I
Skupina objektů							346 419,24	346 419,24	0,00	
Objekt							346 419,24	346 419,24	0,00	
Oddíl							128 054,01	128 054,01	0,00	
Pododdíl							128 054,01	128 054,01	0,00	
7	SUB	741123233	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený volně (např. AYKY) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741123233	m	162,000	146,84	23 787,33	23 787,33	0,00	D2_06, pol. č. 7
8	SUB	34113229	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x150+70mm2	m	162,000	283,51	45 927,85	45 927,85	0,00	D2_06, pol. č. 8
29	SUB	741136004	Propojení kabel celoplastový spojku venkovní smršťovací do 1 kV 3x95+70-150+70 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741136004	kus	2,000	1 016,55	2 033,11	2 033,11	0,00	D2_06, pol. č. 29
30	SUB	35436032	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-185 3-42.x120-185mm	kus	2,000	3 162,61	6 325,22	6 325,22	0,00	D2_06, pol. č. 30
152	SUB	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2232	hod	88,500	564,75	49 980,51	49 980,51	0,00	D2_52, pol. č. 152
Výkaz výměr: 10 elektrikářů, 8,5 hodin					-					
ruční překládání kabelů					-					
Oddíl							218 365,23	218 365,23	0,00	
Pododdíl							218 365,23	218 365,23	0,00	
70	MP	460161682	Hloubení kabelových rýh ručně š 80 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161682	m	88,000	821,39	72 282,69	72 282,69	0,00	D2_06, pol. č. 70
Výkaz výměr: 88					88,000					
obnažení stávajících kabelů					-					
71	MP	460162042	Hloubení kabelových rýh ručně š 120 cm hl 150 cm v hornině tř I skupiny 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460162042	m	70,000	1 540,11	107 807,99	107 807,99	0,00	D2_06, pol. č. 71
Výkaz výměr: 35; tech kanál - opěrná stěna					35,000					
35; uložení kabelů pro gyn					35,000					
72	MP	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460661512	m	70,000	138,71	9 709,74	9 709,74	0,00	D2_06, pol. č. 72
95	MP	460432062	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 120 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460432062	m	70,000	274,23	19 196,39	19 196,39	0,00	D2_06, pol. č. 95
99	MP	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460481122	m2	250,000	31,65	7 911,68	7 911,68	0,00	D2_06, pol. č. 99
113	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem dlažbovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011	t	35,000	41,62	1 456,73	1 456,73	0,00	D2_01, pol. č. 113
Výkaz výměr: vyklizení místa pro novou přeložku					-					
35					35,000					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	10
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Změna venkovní kanalizace vč. třídy rozpojitelnosti zemin	
Objekt - D2_02 Kanalizace (část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Zápis z KD	3	Technický dozor
☒	Další doklady (geologický posudek z 31.3.2025)	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Změnový list obsahuje práce týkající se provádění kanalizce, kdy při provádění prací na areálové kanalizaci - Větev E v místě napojení na stávající areálovou kanalizaci u pavilonu chirurgie bylo zjištěno, že stávající potrubí se nachází ve větší hloubce než uvažoval projekt - viz zápis v SD 17. 1. 2025. Na to reagovala upravená PD zaslána projektantem 20. 1. 2025. Dále změnový list obsahuje změnu zatížení zeminy v objektu venkovní kanalizace dle zjištění na stavbě v místech před pavilonem GYN.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-615 248,37 Kč	1 740 242,78 Kč	1 124 994,41 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jindřich Beran	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Změna venkovní kanalizace vč. třídy rozpojitelnosti zemin

Stavba: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie

Objekt: D2_02 Kanalizace

Soupis: **D2_02 Kanalizace**

Uchazeč: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list			ZL_010: Změna venkovní kanalizace vč. třídy rozpojitelnosti zemin				1 124 994,41	1 740 242,78	-615 248,37	
Změnový list			ZL_010a: Změna venkovní kanalizace				324 905,34	403 964,03	-79 058,69	
Skupina objektů			D2_01: Komunikace a chodníky				27 391,17	27 391,17	0,00	
Objekt			D2_01: Komunikace a chodníky				27 391,17	27 391,17	0,00	
Oddíl			D2_01-01: 1: Zemní práce				5 774,90	5 774,90	0,00	
Pododdíl			D2_01-01.: 1: Zemní práce				5 774,90	5 774,90	0,00	
2	SUB	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107324 Viz PD - situace, příčné řezy a TZ .	m2	20,400	141,54	2 887,45	2 887,45	0,00	D2_01, pol. č. 2
3	SUB	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107330 Viz PD - situace, příčné řezy a TZ .	m2	20,400	141,54	2 887,45	2 887,45	0,00	D2_01, pol. č. 3
Oddíl			D2_01-02: 11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce				1 749,80	1 749,80	0,00	
Pododdíl			D2_01-02.: 11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce				1 749,80	1 749,80	0,00	
29	SUB	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551 přeprava počítána do 18 km .	t	3,672	47,18	173,25	173,25	0,00	D2_01, pol. č. 29
30	SUB	997221559	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559	t	62,424	14,15	883,56	883,56	0,00	D2_01, pol. č. 30
<i>Výkaz výměr: 3,672*17</i>						<i>62,424</i>				
33	SUB	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861 Viz PD - si	t	3,672	188,72	692,99	692,99	0,00	D2_01, pol. č. 33
<i>Výkaz výměr: 20,4*0,1*1,8</i>						<i>3,672</i>				
Oddíl			D2_01-08: 5: Komunikace				19 866,48	19 866,48	0,00	
Pododdíl			D2_01-08.: 5: Komunikace				19 866,48	19 866,48	0,00	
67	SP	564871116	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116 Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ . pod komunikace	m2	20,400	375,12	7 652,36	7 652,36	0,00	D2_02, pol. č. 67
<i>Výkaz výměr: 17*1,2</i>						<i>20,400</i>				
68	SUB	564831111r01	Připlátek k podkladu ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 za dalších 100 mm tl. přes tl. 300 mm Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ . pod komunikace	m2	20,400	140,13	2 858,58	2 858,58	0,00	D2_02, pol. č. 68
70	SP	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěši tl 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/581114113 Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ . beton C25/30 . pod komunikace	m2	20,400	458,61	9 355,54	9 355,54	0,00	D2_01, pol. č. 70
Skupina objektů			D2_02: Kanalizace				297 514,17	376 572,86	-79 058,69	
Objekt			D2_02: Kanalizace				297 514,17	376 572,86	-79 058,69	
Oddíl			D2_02-01: 1: Zemní práce				352 136,83	352 136,83	0,00	
Pododdíl			D2_02-01.: 1: Zemní práce				352 136,83	352 136,83	0,00	
5	SUB	131351105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351105	m3	437,200	200,52	87 666,23	87 666,23	0,00	D2_02, pol. č. 5
<i>Výkaz výměr: výkop jámy za opěrnou stěnou před pavilonem gynekologie</i>						<i>—</i>				
<i>175*1; I. úroveň</i>						<i>175,000</i>				
<i>114*2,3; II. úroveň, svahování</i>						<i>262,200</i>				
13	SUB	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132354206	m3	89,328	451,16	40 301,60	40 301,60	0,00	D2_02, pol. č. 13
<i>Výkaz výměr: 6,8*3,3*1,2; prohloubení výkopu CHIR po RŠ29</i>						<i>26,928</i>				
<i>4,7*1,55*1,2; prohloubení výkop RŠ29 - OZ</i>						<i>8,742</i>				
<i>2,71*16,5*1,2; výkop v komunikaci</i>						<i>53,658</i>				
16	SUB	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101102	m2	86,400	188,72	16 305,61	16 305,61	0,00	D2_02, pol. č. 16
<i>Výkaz výměr: 16*2,7*2</i>						<i>86,400</i>				
18	SUB	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101112	m2	86,400	70,77	6 114,60	6 114,60	0,00	D2_02, pol. č. 18
25	SUB	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123	m3	1 053,056	76,67	80 736,16	80 736,16	0,00	D2_02, pol. č. 25
<i>Výkaz výměr: (437,2+89,328)*2</i>						<i>1 053,056</i>				

27	SUB	167151112	Nakládání výkopku z hromin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112	m3	499,138	50,13	25 021,47	25 021,47	0,00	D2_02, pol. č. 27
<i>Výkaz výměr: 437,2+89,328-1,815-9,075</i>					<i>515,638</i>					
<i>-0,5*16,5*2</i>					<i>- 16,500</i>					
28	SUB	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201	m3	499,138	20,05	10 008,59	10 008,59	0,00	D2_02, pol. č. 28
<i>Výkaz výměr: 515,638</i>					<i>515,638</i>					
29	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174101101	m3	499,138	150,39	75 064,41	75 064,41	0,00	D2_02, pol. č. 29
33	SUB	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101	m3	9,075	501,29	4 549,24	4 549,24	0,00	D2_02, pol. č. 33
<i>Výkaz výměr: 16,5*1,1*0,5</i>					<i>9,075</i>					
34	SUB	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	18,150	250,65	4 549,24	4 549,24	0,00	D2_02, pol. č. 34
<i>Výkaz výměr: 9,075*2</i>					<i>18,150</i>					
35	SUB	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111	m3	1,815	1 002,59	1 819,70	1 819,70	0,00	D2_02, pol. č. 35
<i>Výkaz výměr: 0,1*16,5*1,1</i>					<i>1,815</i>					
Oddíl D2_02-04: 8: Trubní vedení							- 58 777,57	20 281,12	-79 058,69	
Pododdíl D2_02-04.: 8: Trubní vedení							- 58 777,57	20 281,12	-79 058,69	
53	SP	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355241	m	9,700	541,15	5 249,12	5 249,12	0,00	D2_02, pol. č. 53
<i>Výkaz výměr: -6,8+16,5</i>					<i>9,700</i>					
55	SP	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871375241	m	6,800	1 113,95	7 574,89	7 574,89	0,00	D2_02, pol. č. 55
79	SUB	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	- 1,000	995,15	- 995,15	0,00	-995,15	D2_02, pol. č. 79
80	SUB	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 350,56	1 350,56	1 350,56	0,00	D2_02, pol. č. 80
81	SUB	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	2 345,71	4 691,43	4 691,43	0,00	D2_02, pol. č. 81
89	SP	896211112	Spadiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno beton tř. C 25/30 horní potrubí DN 250 nebo 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/896211112	kus	- 1,000	43 956,49	- 43 956,49	0,00	-43 956,49	D2_02, pol. č. 89
90	SP	896290113	Příplatek ke spadišti jednoduchému nebo bočnímu ZKD 300 mm výšky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/896290113	kus	- 2,000	17 053,53	- 34 107,05	0,00	-34 107,05	D2_02, pol. č. 90
94	SUB	899000-R2	Tlaková zkouška kanalizace	m	16,500	37,15	613,05	613,05	0,00	D2_02, pol. č. 94
<i>Výkaz výměr: 16,5; potrubí v komunikaci</i>					<i>16,500</i>					
100	SUB	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151128	m	0,100	8 020,70	802,07	802,07	0,00	D2_02, pol. č. 100
Oddíl D2_02-05: 96: Bourání konstrukcí							3 880,13	3 880,13	0,00	
Pododdíl D2_02-05.: 96: Bourání konstrukcí							3 880,13	3 880,13	0,00	
108	SUB	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111	t	0,800	613,35	490,68	490,68	0,00	D2_02, pol. č. 108
109	SUB	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561	t	0,800	47,18	37,74	37,74	0,00	D2_02, pol. č. 109
110	SUB	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569	t	7,200	9,44	67,94	67,94	0,00	D2_02, pol. č. 110
111	SUB	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221612	t	0,800	330,26	264,21	264,21	0,00	D2_02, pol. č. 111
458	SUB	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813	t	0,800	3 774,45	3 019,56	3 019,56	0,00	D2_02, pol. č. 458
Oddíl D2_02-06: 99: Přesun hmot							274,77	274,77	0,00	
Pododdíl D2_02-06.: 99: Přesun hmot							274,77	274,77	0,00	
114	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101	t	1,430	192,15	274,77	274,77	0,00	D2_02, pol. č. 114
Změnový list ZL_010b: Kanalizace změna třídy rozpojitelnosti zemin							800 089,08	1 336 278,75	-536 189,68	
Skupina objektů D2_02: Kanalizace							800 089,08	1 336 278,75	-536 189,68	
Objekt D2_02: Kanalizace							800 089,08	1 336 278,75	-536 189,68	
Oddíl D2_02-01: 1: Zemní práce							800 089,08	1 336 278,75	-536 189,68	
Pododdíl D2_02-01.: 1: Zemní práce							800 089,08	1 336 278,75	-536 189,68	
4	SUB	131251202	Hloubení jam zapážených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251202	m3	- 50,138	651,68	- 32 673,69	0,00	-32 673,69	D2_02, pol. č. 4
<i>Výkaz výměr: -7*2,5*2,5*3,82*0,3;šachty</i>					<i>- 50,138</i>					
6	SUB	131351202	Hloubení jam zapážených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131351202	m3	- 66,850	852,20	- 56 969,51	0,00	-56 969,51	D2_02, pol. č. 6
<i>Výkaz výměr: -7*2,5*2,5*3,82*0,4; šachty</i>					<i>- 66,850</i>					
8	SUB	131451202	Hloubení jam zapážených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131451202	m3	50,137	1 503,88	75 400,07	75 400,07	0,00	D2_02, pol. č. 8
10	SUB	131551202	Hloubení jam zapážených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131551202	m3	66,850	1 754,53	117 290,17	117 290,17	0,00	D2_02, pol. č. 10
12	SUB	132254206	Hloubení zapážených ryh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254206	m3	- 349,685	401,03	- 140 235,95	0,00	-140 235,95	D2_02, pol. č. 12
<i>Výkaz výměr: RŠ 11 - RŠ 15</i>					<i>-</i>					

			- $(56+13,8+6,3+13,3)^{*}1,1^{\circ}4,9'0,3$ $R\dot{S}\ 21 - R\dot{s}\ 18$ $-(61+(4^{'}7)+15,8)^{*}1,1^{\circ}4,9'0,3$ $R\dot{S}\ 13 - R\dot{S}\ 25$ $-22,8^{*}1,1^{\circ}4,74^{*}0,3$				- 144,560 — - 169,462 — - 35,664				
13	SUB	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132354206	m3	- 466,247	451,16	- 210 353,93	0,00	-210 353,93	D2_02, pol. č. 13	
		Výkaz výměr:	$R\dot{S}\ 11 - R\dot{S}\ 15$ $-(56+13,8+6,3+13,3)^{*}1,1^{\circ}4,9'0,4$ $R\dot{S}\ 21 - R\dot{s}\ 18$ $-(61+(4^{'}7)+15,8)^{*}1,1^{\circ}4,9'0,4$ $R\dot{S}\ 13 - R\dot{S}\ 25$ $-22,8^{*}1,1^{\circ}0,4^{*}4,74$		— - 192,746 — - 225,949 — - 47,552						
14	SUB	132454206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132454206	m3	349,685	751,94	262 942,41	262 942,41	0,00	D2_02, pol. č. 14	
		Výkaz výměr:	$R\dot{S}\ 11 - R\dot{S}\ 15$ $(56+13,8+6,3+13,3)^{*}1,1^{\circ}4,9'0,3$ $R\dot{S}\ 21 - R\dot{s}\ 18$ $(61+(4^{'}7)+15,8)^{*}1,1^{\circ}4,9'0,3$ $R\dot{S}\ 13 - R\dot{S}\ 25$ $22,8^{*}1,1^{\circ}0,3^{*}4,74$		— 144,560 — 169,462 — 35,664						
15	SUB	132554206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 5000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132554206	m3	466,247	852,20	397 335,19	397 335,19	0,00	D2_02, pol. č. 15	
		Výkaz výměr:	$R\dot{S}\ 11 - R\dot{S}\ 15$ $(56+13,8+6,3+13,3)^{*}1,1^{\circ}4,9'0,4$ $R\dot{S}\ 21 - R\dot{s}\ 18$ $(61+(4^{'}7)+15,8)^{*}1,1^{\circ}4,9'0,4$ $R\dot{S}\ 13 - R\dot{S}\ 25$ $22,8^{*}1,1^{\circ}0,4^{*}4,74$		— 192,746 — 225,949 — 47,552						
24	SUB	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103	m3	- 799,634	64,87	- 51 874,89	0,00	-51 874,89	D2_02, pol. č. 24	
		Výkaz výměr:	$2^{*}(-50,137-349,68)$ =		- 799,634 - 799,634						
25	SUB	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123	m3	- 266,548	76,67	- 20 435,82	0,00	-20 435,82	D2_02, pol. č. 25	
		Výkaz výměr:	$(-66,85-466,247)^{*}2$ $(50,138+349,685)^{*}2$		- 1 066,194 799,646						
24	SUB	162351143	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351143	m3	1 066,194	100,26	106 895,25	106 895,25	0,00	D1_31_1, pol. Č. 24	
		Výkaz výměr:	$(66,85+466,247)^{*}2$		1 066,194						
26	SUB	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111	m3	- 353,773	50,13	- 17 734,41	0,00	-17 734,41	D2_02, pol. č. 26	
		Výkaz výměr:	$R\dot{S}\ 11 - R\dot{S}\ 15$ $-(56+13,8+6,3+13,3)^{*}1,1^{\circ}4,3'0,3$ $R\dot{S}\ 21 - R\dot{s}\ 18$ $-(61+(4^{'}7)+15,8)^{*}1,1^{\circ}4,3'0,3$ $R\dot{S}\ 13 - R\dot{S}\ 25$ $-22,8^{*}1,1^{\circ}0,3^{*}4,14$ $-(7^{*}2,5^{*}2,5^{*}3,82^{*}0,3)+(7^{*}0,62^{*}0,62^{*}3,82^{*}0,3);sachty$		— - 126,859 — - 148,711 — - 31,149 - 47,054						
27	SUB	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112	m3	- 117,924	50,13	- 5 911,47	0,00	-5 911,47	D2_02, pol. č. 27	
		Výkaz výměr:	přesun z tř. 3 do 5 $R\dot{S}\ 11 - R\dot{S}\ 15$ $((56+13,8+6,3+13,3)^{*}1,1^{\circ}4,3'0,3)$ $R\dot{S}\ 21 - R\dot{s}\ 18$ $((61+(4^{'}7)+15,8)^{*}1,1^{\circ}4,3'0,3)$ $R\dot{S}\ 13 - R\dot{S}\ 25$ $(7^{*}2,5^{*}2,5^{*}3,82^{*}0,3)-(7^{*}0,62^{*}0,62^{*}3,82^{*}0,3);sachty$ $(22,8^{*}1,1^{\circ}0,3^{*}4,14)$ = odpočet tř. 4 $R\dot{S}\ 11 - R\dot{S}\ 15$		— — 126,859 — 148,711 — 47,054 31,149 353,773 — —						

				$-(56+13,8+6,3+13,3)*1,1^4,3^0,4)$	- 169,145							
				RŠ 21 - RŠ 18	-							
				$-(61+(4^7)+15,8)*1,1^4,3^0,4)$	- 198,282							
				RŠ 13 - RŠ 25	-							
				(22,8*1,1^0,4^4,14)	- 41,532							
				$(7^2,5^2,5^3,82^0,4)+(7^0,62^0,62^3,82^0,4);šachty$	- 62,738							
				=	- 471,697							
37	SUB	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 přes 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151113			m3	471,697	65,17	30 739,65	30 739,65	0,00	D1_31_1, pol. č. 37
				Výkaz výměr:			-					
				RŠ 11 - RŠ 15			-					
				$(56+13,8+6,3+13,3)*1,1^4,3^0,4)$		169,145						
				RŠ 21 - RŠ 18			-					
				$(61+(4^7)+15,8)*1,1^4,3^0,4)$		198,282						
				RŠ 13 - RŠ 25			-					
				(22,8*1,1^0,4^4,14)		41,532						
				$(7^2,5^2,5^3,82^0,4)-(7^0,62^0,62^3,82^0,4);šachty$		62,738						
				=		471,697						
2024	SP	138511201	Dolamování hloubených výkopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6			m3	97,100	3 560,00	345 676,00	345 676,00	0,00	ÚRS 25-I
				Výkaz výměr:			97,100					
				(22,8+61+21+56+13,8+6,3+13,3)^0,5								

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	11
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
ZL č.11 - Zábradlí na skladu odpadů a opěrné stěně OZ2	
Objekt - D1_31 Sklad odpadů (část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☒	Výkresová část	2	Zhotovitel
☒	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Situace umístění zábradlí zaslána projektantem 22. 1. 2025. Podoba zábradlí byla sjednocena dle požadavku objednatele s objektem Dialýza. Více viz. z KD č. 11 ze dne 23. 1. 2025.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-92 379,57 Kč	369 919,84 Kč	277 540,27 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jindřich Beran	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

ZL č.11 - Zábradlí na skladu odpadů a opěrné stěně OZ2										
Stavba:		Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie								
Objekt:		D1_31 Sklad odpadů								
Soupis:		D1_31 Sklad odpadů								
Uchazeč:		PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou								
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Méněpráce	Zdroj položky
Změnový list			ZL_011: Zábradlí				277 540,27	369 919,84	-92 379,57	
Skupina objektů			D1_32: Sklad odpadů				- 92 379,57	0,00	-92 379,57	
Objekt			D1_32_1: Stavební				- 92 379,57	0,00	-92 379,57	
Oddíl			2.PSV				- 92 379,57	0,00	-92 379,57	
Pododdíl			D1_32_1-14.: 767.d: zámečnické venkovní				- 92 379,57	0,00	-92 379,57	
115	SUB	76732-R700	Ozn. Z700 - Venkovní zábradlí	m	- 20,000	4 618,98	- 92 379,57	0,00	-92 379,57	D1_32_1, pol. č. 115
Výkaz výměr: Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické venkovní - výplně otvorů), výkresy půdorysu a Tech.zpr.										
-										
- včetně kotvení a kotvícího materiálu										
- včetně očištění nečistot a nových nátěrů a zinkování										
- včetně příslušenství dle PSV										
-										
Konstrukce je tvořena z prvků definovaných v popisu výrobku										
20					20,000					
Součet					20,000					
276	SUB	Z01b	D+M Tyčové zábradlí, ocel, výška 1100 mm; 1953,63 kg Poznámka k položce: viz. PD Dialýza D.1.1.504 výpis zámečnických prvků prvek Z01b 2x základní, 2x vrchní nátěr RAL 7016 kompletní dodávka včetně kotvícího a spojovacího materiálu	kg	1 953,630	189,35	369 919,84	369 919,84	0,00	D.1.1_01, pol. č. 276
Výkaz výměr: 39,87 kg/mb, 189,35 Kč/kg, odvozeno od položky Z01b dialýza										
49*39,87					1 953,630					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie" a "Nemocnice Nové Město na Moravě – dialýza"	12
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 2. 8. 2024 vč. dodatků	
Drobné změny na objektu D1_20 Trafostanice 2	
Objekt - D1_20 Trafostanice 2 (část B)	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 2. 8. 2024 vč. dodatků (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: **PKS stavby a.s., Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou 591 01**

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
☒	Položkový rozpočet	1	Objednatel
☐	Výkresová část	2	Zhotovitel
☐	Zápis z KD	3	Technický dozor
☐	Další doklady	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	
☐			

Popis a zdůvodnění změny

Změnový list obsahuje odpočet nerealizovaných prací v objektu Trafostanice TS2.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-516 624,19 Kč	0,00 Kč	-516 624,19 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Jiří Lukšíček	Datum	Podpis
-----	---------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	Datum	Pozn.:	Podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	Datum	Pozn.:	Podpis
Projektant /AD	Ing. Jindřich Beran	Datum	Pozn.:	Podpis
Zhotovitel	Ing. Tomáš Novotný	Datum	Pozn.:	Podpis

Drobné změny na objektu D1_20 Trafostanice 2												
Stavba:		Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce pavilonu gynekologie										
Objekt:		Trafostanice 2										
Soupis:		D1_20 Trafostanice 2										
Uchazeč:		PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou										
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Vícepráce	Měněpráce	Zdroj položky		
Dodatek 3: Dodatek č.3							- 516 624,19	0,00	-516 624,19			
Změnový list ZL 012: Trafostanice							- 516 624,19	0,00	-516 624,19			
Skupina objektů D1_20: Trafostanice 2							- 210 438,52	0,00	-210 438,52			
Objekt D1_20_1: Stavební							- 208 160,76	0,00	-208 160,76			
Oddíl 1.HSV							- 178 097,58	0,00	-178 097,58			
Pododdíl D1_20_1-01: 1: Zemní práce							- 41 411,73	0,00	-41 411,73			
1	SUB	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122111101	m3	- 0,429	651,68	- 279,57	0,00	-279,57	D1_20_1, pol. č. 1		
2	SUB	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122211101	m3	- 1,002	952,46	- 954,36	0,00	-954,36	D1_20_1, pol. č. 2		
3	SUB	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139711111	m3	- 10,018	2 506,47	- 25 109,80	0,00	-25 109,80	D1_20_1, pol. č. 3		
4	SUB	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211201	m3	- 10,018	501,29	- 5 021,96	0,00	-5 021,96	D1_20_1, pol. č. 4		
5	SUB	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211209	m3	- 20,036	200,52	- 4 017,57	0,00	-4 017,57	D1_20_1, pol. č. 5		
6	SUB	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311	m3	- 10,018	100,26	- 1 004,39	0,00	-1 004,39	D1_20_1, pol. č. 6		
7	SUB	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319	m3	- 10,018	100,26	- 1 004,39	0,00	-1 004,39	D1_20_1, pol. č. 7		
8	SUB	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117	m3	- 10,018	265,69	- 2 661,64	0,00	-2 661,64	D1_20_1, pol. č. 8		
9	SUB	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119	m3	- 90,303	15,04	- 1 358,05	0,00	-1 358,05	D1_20_1, pol. č. 9		
Pododdíl D1_20_1-02: 2: Zakládání							- 59 508,97	0,00	-59 508,97			
10	SP	271532212	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271532212	m3	- 7,969	2 066,39	- 16 467,09	0,00	-16 467,09	D1_20_1, pol. č. 10		
11	SUB	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273313711	m3	- 5,313	4 620,35	- 24 547,90	0,00	-24 547,90	D1_20_1, pol. č. 11		
14	SUB	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273362021	t	- 0,613	30 169,62	- 18 493,98	0,00	-18 493,98	D1_20_1, pol. č. 14		
Pododdíl D1_20_1-03: 3: Svislé a kompletní konstrukce							- 3 137,64	0,00	-3 137,64			
21	SUB	389361001	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z betonářské oceli https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/389361001	t	- 0,104	30 169,62	- 3 137,64	0,00	-3 137,64	D1_20_1, pol. č. 21		
Pododdíl D1_20_1-06: 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							- 30 748,49	0,00	-30 748,49			
30	SUB	611315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611315417	m2	- 148,540	207,00	- 30 748,49	0,00	-30 748,49	D1_20_1, pol. č. 30		
Pododdíl D1_20_1-07: 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							- 43 290,75	0,00	-43 290,75			
63	SUB	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vytváření otvoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985331212	m	- 24,800	1 464,96	- 36 330,93	0,00	-36 330,93	D1_20_1, pol. č. 63		
64	SUB	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	- 0,223	31 209,95	- 6 959,82	0,00	-6 959,82	D1_20_1, pol. č. 64		
Oddíl 2.PSV							- 30 063,19	0,00	-30 063,19			
Pododdíl D1_20_1-12: 712: Povlakové krytiny							- 2 173,80	0,00	-2 173,80			
84	SUB	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712311101	m2	- 3,000	14,68	- 44,05	0,00	-44,05	D1_20_1, pol. č. 84		
85	SUB	11163150	lak penetrační asfaltový	t	- 0,001	67 550,79	- 67,55	0,00	-67,55	D1_20_1, pol. č. 85		
86	SUB	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712341559	m2	- 7,688	102,79	- 790,29	0,00	-790,29	D1_20_1, pol. č. 86		
87	SUB	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	- 8,960	141,95	- 1 271,91	0,00	-1 271,91	D1_20_1, pol. č. 87		
Pododdíl D1_20_1-16: 767.d: zámečnické venkovní							- 24 917,01	0,00	-24 917,01			
107	SUB	76735-R612	Ozn. Z612 - Stěnová mřížka 900 x 900 mm s protidešťovou žaluzií, s výřezem pro výfuk, D+M	kus	- 1,000	12 458,50	- 12 458,50	0,00	-12 458,50	D1_20_1, pol. č. 107		
108	SUB	76735-R613	Ozn. Z613 - Stěnová mřížka 900 x 900 mm s výřezem pro výfuk D+M	kus	- 1,000	12 458,50	- 12 458,50	0,00	-12 458,50	D1_20_1, pol. č. 108		
Pododdíl D1_20_1-17: 767.e: ostatní							- 2 972,38	0,00	-2 972,38			
110	SUB	76739-R601	Ozn. O601 - Dřevěná závora osazená do ocelových profilů - hoblovaný hranol 18x200 mm dl. 1800 mm, vč. ocel profilů, D+M	kus	- 1,000	902,33	- 902,33	0,00	-902,33	D1_20_1, pol. č. 110		
111	SUB	76739-R602	Ozn. O602 - Demontovatelný dveřní práh výšky 100 mm, hranol 40x100 mm, dl. 2000 mm, D+M	kus	- 1,000	583,86	- 583,86	0,00	-583,86	D1_20_1, pol. č. 111		
112	SUB	76739-R603	Ozn. O603 - Dřevěná závora osazená do ocelových profilů - hoblovaný hranol 18x200 mm dl. 1800 mm, vč. ocel profilů, D+M	kus	- 1,000	902,33	- 902,33	0,00	-902,33	D1_20_1, pol. č. 112		
113	SUB	76739-R604	Ozn. O604 - Demontovatelný dveřní práh výšky 100 mm, hranol 40x100 mm, dl. 2000 mm, D+M	kus	- 1,000	583,86	- 583,86	0,00	-583,86	D1_20_1, pol. č. 113		
Objekt D1_20_4e: Zdravotné technické instalace							- 2 277,76	0,00	-2 277,76			
Oddíl D1_20_4e-01: 721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							- 2 277,76	0,00	-2 277,76			
Pododdíl D1_20_4e-01.: 721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							- 2 277,76	0,00	-2 277,76			

6	SUB	721211422r	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN110 s plastovým výškovým stavitelným nástavcem 14-70mm, mřížka nerez 123x123, Qmin=0,67 l/s	kus	- 1,000	2 031,12	- 2 031,12	0,00	-2 031,12	D1_20_4e, pol. č. 6
7	SUB	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211913	kus	- 1,000	246,64	- 246,64	0,00	-246,64	D1_20_4e, pol. č. 7
		Skupina objektů	D2_52: Technologie TS2				- 306 185,67	0,00	-306 185,67	
		Objekt	D2_52_1: Technologické rozvody - VN, NN				- 238 415,49	0,00	-238 415,49	
		Oddíl	D2_52_1-17: ext-DAG: Pronájem a dočasná instalace externího náhradního zdroje DAG				- 238 415,49	0,00	-238 415,49	
		Pododdíl	D2_52_1-17.: ext-DAG: Pronájem a dočasná instalace externího náhradního zdroje DAG				- 238 415,49	0,00	-238 415,49	
255	SUB	PZ_C18-650_mth	Sazba za ujetou motohodinu	hod	- 13,000	9 036,02	- 117 468,31	0,00	-117 468,31	D2_52_1, pol. č. 255
261	SUB	phmm	Nafta motorová pro MTG	lt	- 2 677,000	45,18	- 120 947,18	0,00	-120 947,18	D2_52_1, pol. č. 261
		Objekt	D2_52_3: Strojní část - dieselagregát, výfuk				- 67 770,18	0,00	-67 770,18	
		Oddíl	D2_52_3-01: D1: DA				- 67 770,18	0,00	-67 770,18	
		Pododdíl	D2_52_3-01.: D1: DA				- 67 770,18	0,00	-67 770,18	
4	SUB	Pol139	Zásoba nafty-první naplnění pro předání uživateli	l	- 1 500,000	45,18	- 67 770,18	0,00	-67 770,18	D2_52_3, pol. č. 4

I. etapa	kdykoliv v rámci I./ II. etapy realizována dešťová zdrž pod internou a stavební úpravy energocentra - nutná koordinace pro zachování nájezdu sanitek a handicapu do dětského odd. viz. II. etapa; stavební činnost bude koordinována z hlediska hluku s provozem zdravotnického zařízení	pavilon Gynpor z hlediska provozu beze změny, pouze s lokálními/ dočasnými omezeními přístupu; dětské oddělení omezení přístupu viz. II. etapa	11,00
- kanalizace + mediplyny severní komunikace podél pavilonu chirurgie			
- nový teplovod mezi objektem Gynpor a Ředitelství			
- výstavba předávací stanice v objektu Ředitelství. Propojení topné vody z místa nové předávací stanice v objektu Ředitelství do rohové místnosti – pokoj lékaře (místo stávajícího zaústění teplovodu). Řešeno v části D1.01.4a Vytápění.			
- stavební úpravy v rámci technických místností 1.NP Gynpor. Výstavba anglického dvorku pro potřeby sání VZT, demontáž stávajícího potrubí sání VZT, které vede přes prostory budoucí předávací stanice, montáž nového potrubí sání, které je nově vyústěno v prostorách nového anglického dvorku			
- vystrojení nové předávací stanice v objektu Gynpor			
- vsazení kulových a vypouštěcích kohoutů do otopné soustavy v prostoru 1.NP a to v místech odbočení jednotlivých stoupacích potrubí topné vody z ležatého páteřního rozvodu topné vody. Z důvodu budoucího možného přepojení jednotlivých stoupacích potrubí topné vody i v průběhu topné sezony. Bude provedeno kdykoliv v I. – V. etapě, ale mimo topnou sezonu.			
II. etapa - s omezením prací v době 6:00-14:00			
- vznik provizorní panelové komunikace v rámci zeleně podél východní komunikace lemující pavilon interny (průjezd hasiči - šířka, nosnost, nájezdy, případné podjezdy)			
- uzavření spodní komunikace; zachování možnosti úniku z objektu dětského oddělení a interny provizorními lávkami			
- po provizorní kumunikaci přístup pěších k hlavním dveřím Gynpor - vstup Gynpor + dětské oddělení, hasiči + záchranka Gynpor; záchranka + handicap dětské odd. z východního vstupu do dětského pavilonu na úrovni 1.PP alt. přes interní ambulance interního pavilonu; odvoz odpadů interna + gynpor; dovoz prádla; rozvážka - materiál, strava, nástroje			
- realizace sítí v uzavřené východní komunikaci, včetně druhé části teplovodu			
- realizace kanalizace po celé své budoucí délce i ve zbytku území			
realizace trafostanice TS2			
- realizace sítí vedoucích z energocentra přes internu do šachty před vstupem do dětského odd. - v rámci 1.PP interny dojde po dobu převádění sítí přes pavilon k odstavení jedné šatny pro personál ženy (v rámci původní PD m.č. 010), odstávce části páteřní chodby v koncové partii před výtahem (v původní PD výtah V4, chodba m.č. 009, předprostor výťahu m.č. 086, sklad m.č. 069) a odstávce šaten zaměstnanci muži (v původní PD m.č. 002) => po dobu převodu sítí a uvedení prostor do původního stavu nebude na úrovni 1.PP plnohodnotný přístup k výťahu v původní PD zn. V4 - pouze provizorní lávka přes překop z hlediska úniku dle PBŘ			26,00
- realizace části podzemního koridoru mezi budoucí dialýzou a internou - výstavba této části může znamenat dočasné zhoršené podmínky v užívání zejména výťahu v původní PD zn. V2 (lůžkový) z důvodu malého předprostoru před výtahem (nebude možné se vytočit s lůžkem, vozík handicap se použít dá)			
- uvedení spodní komunikace do původního stavu, zprovoznění obou vstupů do dětského odd., demontáž provizorní komunikace; suterénní prostory interního pavilonu uvedeny do původního stavu a zprovozněny			
- realizace zbývajícího vedení kanalizace v celém území			
III. etapa			
III. etapa A:			
- realizace opěrných zdí, realizace objektu odpadového hospodářství			
- realizace nové horní/ západní kumunikace k západnímu schodišti Gynpor, včetně sítí			
- realizace nové NN přípojky pro objekt ředitelství a to v rámci přeložek stávajících NN kabelů viz výše			
III. etapa B:			
- podzemní technický kanál pod dialýzou (severní partie parku, nikoliv podzemní komunikační koridor)			
- přeložky stávajících NN kabelů v rámci objektu dialýzy do nového podzemního kanálu pod dialýzou. - v návaznosti na to provést přeložky kabelů jež je třeba přeložit z důvodu výstavby komunikace k západnímu schodišti objektu Gynpor (jedná se o ty samé kabely)			
IV. etapa			
- uvolnění 4.NP z důvodu vytvoření "nárazníkového" patra - odsun odd. gynekologie ze 4.NP do 3.NP (lůžková část porodního odd. a gynekologie dohromady s omezením kapacity)			
- přesun šestinedělí na dětské oddělení			
- přesun ambulance lymfodrenáží ze 2.NP mimo pavilon Gynpor			
- montáž provizorního únikového schodiště ze 3.-1.NP - na úrovni 3.NP východ přes fasádu v místě pokoje návštěv, únik ze 2.NP přes fasádu v místě budoucí DMZ lymfodrenáží, na úrovni 1.NP přes provizorní otvor po demontované hliníkové stěně v čekárně. Zakrytí částí oken konstrukcí okolo výstupu na toto schodiště - viz. požadavky PBŘ.			

dokončení do 44 KT od předání staveniště

- uzavření prostoru podél pavilonu Gynpor, uzavření hlavního vstupu Gynpor - pěší vstup k ambulancím přes provizorní vstup v rámci původní prosklené fasády 1.NP/ v místě provizorního únikového schodiště + pěší vstup 2. a 3.NP Gynpor přes horní schodiště s výtahem; dětské odd. přístup bez omezení		šestinedělí dočasně mimo Gynpor; objekt provozován pouze do úrovně 3.NP (ambulance 1.NP, porodní boxy/ sály 2.NP, lůžková část porodního a gynekologického oddělení 3.NP; komunikační napojení na dětské odd. přes 2.NP a 1.NP zachováno; amb. lymfodrenáže dočasně mimo Gynpor	34,00
- bourání + výstavba páteřního schodiště Gynpor, včetně podzemního koridoru a včetně nových NN rozvodn pro Gynpor; rozvodny budou vystrojeny a zprovozněny.			
- provedení provizorního napojení stávající NN rozvodny objektu Gynpor z nové NN rozvodny (stávající rozvodna bude fungovat až do začátku rekonstrukce 1-3.NP objektu Gynpor). Stávající kabelová přípojka pro objekt Gynpor bude zrušena a bude nově využita jako posilující přípojka pro objekt 03, viz. přeložky v rámci komunikace pro západní schodiště.			
- spuštění nástavby 5.NP			
- spuštění přípravy stavebních úprav horního/ západního schodiště při zachování možnosti úniku z jednotlivých odd. a provozu stávajícího výtahu			
- sestěhování lůžkové kapacity 3.NP tak, aby bylo možno zahájit práce nad danou plochou i na úrovni 4.NP v místě plánované strojovny VZT			
- vybudování potrubí topné vody pro potřeby strojoven VZT 4. a 5.NP a ZZT, které vede z předávací stanice v 1.NP (vedeno přes stávající místnosti v 1.NP) do šachty v novém schodišti a dále do strojoven VZT v 4. a 5.NP a strojovny chlazení v 6.NP.			
- realizace zbývajících venkovních sítí			
-předání SNP k přípravě zprovoznění* příprava pro pdředčasné užívání stavby		podmíněnost existence komunikací pro stěhování LT do 5 patra.	
- časová rezerva na předání investorovi - přestěhování mezi patry a příprava pro předčasné užívání stavby			2,00
V. etapa		šestinedělí dočasně mimo Gynpor; objekt provozován pouze na úrovních 1.NP ambulance, 5.NP provizorium - porodní sál, box, lůžková část porodního odd., novorozenecká JIP; 2.NP provizorium lůžková část gynekologického odd.; komunikační napojení na dětské odd. přes 2.NP a 1.NP zachováno; amb. lymfodrenáže dočasně mimo Gynpor	21,00
- realizace provizorní konstrukce: záporová stěna mezi objektem dialýzy a komunikací	důvodem přesunu práce nazvané „realizace provizorní konstrukce: záporová stěna mezi objektem dialýzy a komunikací “ z etapy II. do etapy V. je nalezení hlavních přírodních elektro kabelů v širokém pásu, který je ve střetu se záporovou stěnou. Kabely se musí nejdříve přeložit do v etapě III. budovaného koridoru a pak teprve lze provést záporovou stěnu.		
- spuštění výstavby objektu dialýzy*			
- zprovoznění přístavby hlavního schodiště, včetně výtahů, výbavy dle PBŘ apod. až po východ z objektu, alt. provizorní/ dočasný východ na fasádu			
- kompletní stavební úpravy horního/ západního schodiště při zachování možnosti úniku z jednotlivých odd. 3. - 2.NP při výstavbě			
- zprovoznění horního/ západního schodiště			
-zprovoznění 5.np			
- odstranění venkovního provizorního únikového schodiště			
- přesun porodních boxů a operačního sálu porodního oddělení ze 2.NP do provizoria v novém 5.NP			
- přesun lůžkové kapacity porodního oddělení ze 3.NP do provizoria na úrovni 5.NP			
- přesun lůžkové kapacity gynekologického oddělení ze 3.NP do provizoria na úrovni 2.NP			
- 3.NP vyklizeno z důvodu vzniku "nárazníkového" patra			
- stavební práce na úrovni 4.NP-dokončení a předání pro vybavení LT			
- časová rezerva na předání investorovi - přestěhování mezi patry a příprava pro předčasné užívání stavby			2,00
VI. etapa		šestinedělí dočasně mimo Gynpor; 5.NP provizorium - porodní sál, box, lůžková část porodního odd., novorozenecká JIP; 4.NP finální umístění gynekologického oddělení; podzemní koridor/ napojení na pavilon interny v provozu; amb. lymfodrenáže dočasně mimo Gynpor; ambulance gynekologie provizorně na úrovni 5.NP v budoucích prostorách anesteziologické a ortopedické ambulance	25,00
- mín. provizorní zprovoznění podzemního koridoru v celé délce			
- zprovoznění 4.NP			
- přesun lůžkového provizoria gynekologického oddělení ve 2.NP do finální polohy na úrovni 4.NP			
- vyklizení 2.NP a 1.NP - přesun ambulancí gynekologie do provizoria na úroveň 5.NP (nutno projednat s KHS provoz amb. bez oken)			
- stavební práce na úrovni 3. - 1.NP			
- vybudování dvou ležatých páteřních rozvodů topné vody v prostoru 1.NP (severní a jižní topná větev). Přepojení stávajících stoupacích potrubí z jednoho stávajícího ležatého rozvodu na dva páteřní ležaté rozvody nové. Přepojení stávajících stoupacích potrubí na ležaté rozvody nové pro potřeby vytápění 4. a 5.NP.			
- stavební práce na úrovni 3. - 1.NP-dokončení a předání pro vybavení LT			
VII. etapa		pavilon Gynpor v provozu	9,00
- zprovoznění 3. - 1.NP			
- sestěhování jednotlivých provozů z provizorií na jednotlivá pracoviště v rámci Gynpor			
- venkovní fasády			
- dokončovací práce			
- předání obou stavebních objektů			
Objekt dialýzy	realizace souběžně s 5., 6. a 7. etapou Gynekologie		57,00

Celková lhůta výstavby [týdnů]	2 roky a 6 měsíců	130,00
--------------------------------	-------------------	--------